17-02-2024 13:05:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam ROÇAGEM/LIMPEZA na Avenida Jaime Ribeiro da Luz, esquina com a Rua Arlindo
Gomes Rodrigues, no Bairro Santa Mônica, devido à possibilidade de proliferação de animais peçonhentos, que
colocam em risco a vida dos moradores do local. Esta medida trará melhoria na qualidade de vida de todos que residem
nas proximidades.

Solicitação de ROÇAGEM/LIMPEZA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA JAIME RIBEIRO DA LUZ, ESQUINA COM A RUA ARLINDO GOMES RODRIGUES ,
SANTA MÔNICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 28557/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

17-02-2024 13:05:42

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total